Kedua, kejahatan yang menggunakan 

komputer atau internet sebagai alat bantu dalam melancarkan kejahatan.3  

Sehubungan dengan hal diatas, terdakwa melakukan permainan judi online jenis 

slot dengan cara awalnya  terdakwa mentransfer uang sebesar  Rp.  152.000 (seratus 

lima  puluh dua ribu) menggunakan atm BNI ke rekening 0858009621 An. Prabowo 

selanjutnya terdakwa pergi menuju warnet smile net dan mengambil paket 5 (lima) jam 

ditambah paket begadang selama 6 (enam) jam di warnet tersebut. Selanjutnya 

terdakwa mulai bermain judi online sekira jam 19.30  Wib dengan menghidupkan